


Årsredovisning
för
IKH Sweden AB
559147-0579
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IKH Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Motala den 17 mars 2023


Minna Rajamäki

Årsredovisning
för
IKH Sweden AB
559147-0579

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för IKH Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är grossisthandel med handverktyg, tekniska maskiner, maskin- och traktortillbehör samt reservdelar, kemikalier och batterier inom byggnads-, verkstads-, jordbruks- och konfektionsbranschen.

Bolaget ägs till 100% av Jokapaikka OY 0844992-9 med säte i Kauhajoki, Finland

Ulla Cederlund, True Value Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Motala kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|-------------|-------------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 560 | 4 763 (10 mån) | 5 315 | 5 227 |
| Resultat efter finansiella poster | 2 681 | 2 514 | 2 601 | 2 108 |
| Soliditet (%) | 90,8 | 88,3 | 91,1 | 90,3 |

Omsättningen ökade kraftigt då bolaget fick två nya kunder/butiker under 2022. Deras omsättning utgör den största delen av ökningen då dessa kunders omsättning inte är med i 2021 års siffror. Flera andra kunder hade också en kraftig tillväxt och det berodde till stor del på att IKH fick in ett bredare sortiment i dessa butiker och det påverkade stort omsättningsutvecklingen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 500 000 | 5 610 092 | 1 988 987 | 8 099 079 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 988 987 | -1 988 987 | 0 |
| Årets resultat | | | 2 110 542 | 2 110 542 |
| Belopp vid årets utgång | 500 000 | 7 599 079 | 2 110 542 | 10 209 621 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 7 599 079 |
| årets vinst | 2 110 542 |
| | 9 709 621 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (5 500 kronor per aktie) | 5 500 000 |
| i ny räkning överföres | 4 209 621 |
| | 9 709 621 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-03-01 -2021-12-31 (10 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 559 895 | 4 763 415 |
| Övriga rörelseintäkter | | 272 324 | 269 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 832 219 | 4 763 684 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -1 035 667 | -493 389 |
| Personalkostnader | 2 | -2 994 423 | -1 588 668 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -47 932 | -119 833 |
| Övriga rörelsekostnader | | -70 754 | -47 157 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 148 776 | -2 249 047 |
| Rörelseresultat | | 2 683 443 | 2 514 637 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -2 102 | -190 |
| Summa finansiella poster | | -2 102 | -190 |
| Resultat efter finansiella poster | | 2 681 341 | 2 514 447 |
| Resultat före skatt | | 2 681 341 | 2 514 447 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -570 799 | -525 460 |
| Årets resultat | | 2 110 542 | 1 988 987 |

2023033123276

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3 0 213 459

Summa materiella anläggningstillgångar

0 213 459

Summa anläggningstillgångar

0 213 459

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

417 418 501 175

Övriga fordringar

242 618 380 751

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

137 778 481 317

Summa kortfristiga fordringar

797 814 1 363 243

Kassa och bank

Kassa och bank

10 450 719 7 591 685

Summa kassa och bank

10 450 719 7 591 685

Summa omsättningstillgångar

11 248 533 8 954 928

SUMMA TILLGÅNGAR

11 248 533 9 168 387

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

500 000

Summa bundet eget kapital

500 000

500 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 599 079

5 610 092

Årets resultat

2 110 542

1 988 987

Summa fritt eget kapital

9 709 621

7 599 079

Summa eget kapital

10 209 621

8 099 079

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

89 655

42 123

Skulder till koncernföretag

1 619

4 004

Skatteskulder

0

490 183

Övriga skulder

126 867

58 430

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

820 771

474 568

Summa kortfristiga skulder

1 038 912

1 069 308

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 248 533

9 168 387

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021-03-01 -2021-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2,5 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 719 000 | 719 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -719 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 719 000 |
| Ingående avskrivningar | -505 541 | -385 708 |
| Försäljningar/utrangeringar | 553 473 | |
| Årets avskrivningar | -47 932 | -119 833 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -505 541 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 213 459 |

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Jokapaikka Oy med organisationsnummer 0844992-9 med säte i Kauhajoki, Finland.

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Motala

Matti Vainionpää
Verkställande direktör

Minna Rajamäki

Milka Pääkkönen

Vår revisionsberättelse har lämnats

KPMG AB

Camilla Körkkö
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2023033123281

MINNA TUULIA RAJAMÄKI

Styrelseledamot

Serienummer: fl_tupas:nordea:nF-6EBqHS3-

5n_Pbm4dTTSx25q3RTwnurywgdyEIPi8=

IP: 85.156.xxx.xxx

2023-03-10 09:38:55 UTC



MILKA TELLERVO PÄÄKKÖNEN

Styrelseledamot

Serienummer: fl_tupas:nordea:KxIGmVe0mIT-NGvYpexXH-

OOft1nKHCM_13PrMejRk=

IP: 192.89.xxx.xxx

2023-03-10 11:12:43 UTC



MATTI HENRIK VAINIONPÄÄ

VD

Serienummer:

fl_tupas:nordea:DNAMhpVfm2Nm4cnjN35yXXqK96GvAicFQx5IQ30Jlk

M=

IP: 192.89.xxx.xxx

2023-03-10 14:22:38 UTC



CAMILLA KÖRKKÖ

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19830729xxxx

IP: 195.84.xxx.xxx

2023-03-15 10:57:16 UTC



Penneo dokumentnyckel: UTESH-I7S2Y-VN2F2-LD32Z-PWK06-0LPL7

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>



2023033123282
